

## Municipio De Mineral Del Chico, Hgo.

PUEBLOS MOGICOS

2020 - 2024

MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO HGO., A 10 DE FEBRERO DEL 2021.

LA. PAOLA NEIDA GARNICA GRESS SÍNDICO PROCURADOR PRESENTE.

POR MEDIO DEL PRESENTE ESCRITO Y CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 49, 52,60, FRAC. I INCISO B, 67 PENÚLTIMO DE MIDALGO, Y DEMÁS RELATIVOS Y APLICABLES, SE LE COMPANION OR DINARIA PÚBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO, QUE TENDRÁ VERIFICATIVO EL DÍA DE FEBRERO A LAS 10:00 AM. EN LA SALA DE CABILDO, UBICADA EN PLAZA PRINCIPAL S/N COLONIA CENTRO, COMPANION DE MINERAL DEL CHICO HGO., EN DONDE SE LLEVARÁ A CABO EL SIGUIENTE:

## ORDEN DEL DÍA

- 1. PASE DE LISTA.
- 2. DECLARACIÓN DEL QUORUM E INSTALACIÓN LEGAL DE LA SESIÓN.
- 3. APROBACIÓN DEL ORDEN DE DÍA.
- 4. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA ANTERIOR.
- ENLENCÓN DEL BIEN MUEBLE CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: COLOR DE LA UNIDAD GRIS TORMENTA, AIRE ACROCIODADO AUTOMÁTICO, LINEA CHEYENNE CREWCAB 4X4-2500 CREW CAB 4X4, MODELO 2010, TIPO C, CLAVE DELICAR 1032305, MOTOR 5.3L 8 CIL. TRASMISIÓN AUTOMÁTICA 6 VEL, LLANTAS P275/55 R20, RINES DE ALUMINIO 20", FROS DE NEBLA, RADIO AM/FM MULT CD, USB, MP3
- A FAVOR DEL MUNICIPIO DE DE LA UNIDAD VEHICULAR NISSAN CAJA SECA, CON NÚMERO DE INVENTARIO:

  MARCA NISSAN, TIPO: NP 300 CABINA, MODELO: 2016 Y NÚMERO DE SERIE: 3N6AD35C6GK840314, ASIGNADA EN

  ELECTRO 2016 CON SISTEMA DIF HIDALGO Y GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, DENTRO DEL PROGRAMA
- 7. ANALSS Y DISCUSIÓN PARA LA CREACIÓN DEL CONSEJO MUNICIPAL DE POBLACIÓN.
- E. FORMACIÓN DE LA INTEGRACIÓN DE COMITÉS:
  - COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL AYUNTAMIENTO DE MINERAL DEL CHICO, HGO. DEL EJERCICIO FISCAL.
  - COMITÉ DE CONTROL INTERNO Y DESEMPEÑO INSTITUCIONAL DE MINERAL DEL CHICO, ESTADO DE HIDALGO.
  - COMITÉ DE ÉTICA Y CONDUCTA.
  - COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN DE RIESGOS.
  - COMMTÉ DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN TÉCNICA.
  - COMITÉ DE AUDITORÍA INTERNA.
  - COMITÉ DE SUPERVISIÓN.

ASUNTOD CENERALES.

DEL RUNCEPO DE MINENAL DEL CHICO, HO

DEL CORNANDO BALTAZAR MONZALVO 2023 ECRETARIO GENERAL MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO HGO.